公司计划不派发现金红利，不送红股，不以公积金转增股本。
■ 董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案
□适用 R不适用
二、公司基本情况
1、公司简介

股票简称 七匹狼 股票代码 002029
股票上市交易所 深圳证券交易所
联系人和联系方式 董事会秘书 证券事务代表
姓名 陈平 袁伟艳
办公地址 福建省晋江市金井镇南工业区 福建省晋江市金井镇南工业区
电话 0595-85337739 0595-85337739
电子信箱 zqb@septwolves.com zqb@septwolves.com

2、主要财务数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
R是 □否
追溯调整或重述原因:会计政策变更

本报告期 上年同期 本报告期比上年同
期增减

调整前 调整后 调整后
营业收入（元 ） 1,536,400,380.62 1,448,463,894.89 1,448,463,894.89 6.07%
归属于上市公司股东的净利润（元 ） 157,424,623.46 90,334,995.33 90,334,995.33 74.27%
归属于上市公司股东的扣除非经 常性损
益的净利润（元 ） 116,177,931.38 46,141,989.56 46,141,989.56 151.78%
经营活动产生的现金流量净额（元 ） -59,435,008.80 -126,308,318.72 -126,308,318.72 52.94%
基本每股收益（元/股） 0.22 0.13 0.13 69.23%
稀释每股收益（元/股） 0.22 0.13 0.13 69.23%
加权平均净资产收益率 2.64% 1.57% 1.57% 1.07%

本报告期末 上年度末 本报告期末比上年
度末增减（%）

调整前 调整后 调整后
总资产（元） 10,731,429,235.14 11,050,248,750.09 11,051,767,966.61 -2.90%
归属于上市公司股东的净资产（元 ） 6,349,747,896.34 6,178,835,075.20 6,178,835,075.20 2.77%

■ 会计政策变更的原因及会计差错更正的情况
公司按照财政部 2022年 11月 30日发布的《企业会计准则解释第 16 号》规定：“关于单项交易产

生的资产和负债相关的递延所得税不适用初始确认豁免的会计处理” 进行会计政策变更。 公司自
2023年 1月 1日起施行，公司按照本解释和《企业会计准则第 18 号———所得税》的规定，将累积影响
数调整财务报表列报最早期间的期初留存收益及其他相关财务报表项目，对可比期间信息不予调整。
调整后 2023年 1月 1号财务报表列报具体如下：

单位：元

项目
上年度末

调整前金额 调整后金额 变动额

递延所得税资产 263,753,549.51 265,272,766.03 1,519,216.52
应交税费 74,668,618.17 75,280,140.31 611,522.14
递延所得税负债 58,436,972.69 59,344,667.07 907,694.38

3、公司股东数量及持股情况
单位：股

报告期末普通股股东总数 29,153 报告期末表决权恢复的优先股股东总数（如有 ） 0
前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股数量 持有有限售条件
的股份数量

质押、标记或冻结情况
股份状态 数量

福建七匹狼集团有限公司 境内非国有法人 34.29% 259,136,718 质押 131,250,000
洪泽君 境内自然人 4.79% 36,180,000
周永伟 境内自然人 2.12% 16,045,600 12,034,200
周少明 境内自然人 1.75% 13,190,200 9,892,650
周少雄 境内自然人 1.75% 13,190,200 9,892,650
中央汇金资产管理有限责任公司 国有法人 1.68% 12,731,200
南方基金－农业银行－南方中证金融
资产管理计划 其他 0.64% 4,853,000
大成基金－农业银行－大成中证金融
资产管理计划 其他 0.64% 4,853,000
广发基金－农业银行－广发中证金融
资产管理计划 其他 0.64% 4,853,000
嘉实基金－农业银行－嘉实中证金融
资产管理计划 其他 0.57% 4,300,500

上述股东关联关系或一致行动的说
明

上述股东中 ，周永伟、周少雄、周少明为兄弟关系 ，为福建七匹狼集团有限公司实际控制人。 除